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FIRST- Merit List (Provisional) for Admission of   M.Sc. FIRST SEMESTER   

(PHYSICS + CHEMISTRY + ZOOLOGY + BOTANY + MATHEMATICS + INFORMATION TECHNOLOGY) 

AND   PGDCA FIRST SEMESTER 
 

           fuEufyf[kr fo|kfFkZ;ksa dks M.Sc. FIRST SEMESTER esa vLFkk;h izos'k dh vuq'kalk dh tkrh gSA 

os vius leLr ewy izek.k i=ksa &10 oha vadlwph] 12 oha vadlwph] Lukrd izFke] f}rh;] r`rh; o"kZ dh vadlwph 

LFkkukarj.k izek.k i= TC, pfj= izek.k i=] 2 QksVksxzkQl] 'kS{kf.kd vUrjky gksus ij xsi lfVZfQdsV½ 

ST/SC/OBC gksus ij tkfr izek.k i=] fuokl izek.k i=] vk/kkj dkMZ] ernkrk ifjp; i=] izotu ¼ekbZxzs'ku½ 

izek.k i= ftuds fy;s vko';d ,.Vh jSafxx ?kks"k.kk i= rFkk NCC/NSS/SPORTS/OTHER ;fn gks rks ;k 

vU; vko';d nLrkost ds lkFk izos'k izHkkjh ls izkr% 10%30 ls nksigj 1%30 cts rd laidZ djsaA                             

izos'k 'kqYd tek djus dh vafre frfFk %  15@07@2025 
lHkh nLrkostks dh QksVkas izfr Hkh vfuok;Z :i ls lkFk ykosaA ewy nLrkostksa ds lR;kiu i'pkr~ gh ik=rk dh 

tkWp dj izos'k fn;k tkosxkA ;fn fdlh vkosnd dks fdlh izdkj dk nkok vkifRr izLrqr djuk gks rks tkjh 

frfFk ds nks dk;Z fnol rd fd;k tk ldrk gSA izos'k mijkUr ewy izek.k i=ksa@vU; nLrkostksa esa fdlh Hkh 

izdkj dh =qfV ik;s tkus ij lacaf/kr fo|kFkhZ dk izos'k fujLr dj fn;k tkosxkA 

Vhi& ¼1½ 'kklu ds funsZ'kkuqlkj ,UVh jSafxd ?kks"k.kk&i= vkWu ykbZu Hkjus ds fy, fyad 

https://antiragging.in/affidavit_affiliated_form.php  esa tkdj viuk QkeZ Hkjdj mldk gkMZ dkWih 

MkmuyksM djds izos'k QkeZ ds lkFk vfuok;Z :i ls tek djuk  gSA  

¼2½ izR;sd fo|kFkhZ egkfo|ky; ds osclkbZV esa tkdj ^^egkfo|ky;hu ?kks"k.kk i=** 

https://pgcollegekawardha.edu.in/newsData/Latest%20News_59.pdf  fyad ls MkmuyksM 

djds mls Hkjdj izos'k ysrs le; vfuok;Z :Ik ls tek djsaA  
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1 PAPPU  SHRAVAN MALE 15/12/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 2500 1934 77.36 77.36

2 SHALINEE  DEWANGAN CHAMAN LAL DEWANGAN FEMALE 22/12/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1359 75.50 75.50

3 TOSHAN  KUMAR CHAUKI RAM MALE 08/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1315 73.06 73.06

4 JALESHWAR  RATRE DHARMU DAS MALE 09/10/1999 SC No No 1800 1274 70.78 70.78

5 NUTAN  RAHANGDALE YASHWANT RAHANGDALE FEMALE 06/02/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1261 70.06 70.06

6 TIKESHWARI  NIRMAL RAM FEMALE 20/08/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1240 68.89 68.89

7 KAVITA  BANJARE SANTOSH KUMAR FEMALE 03/09/1999 SC Yes No 1800 1235 68.61 68.61

8 DRAUPATI  KHARE RAMESH FEMALE 06/06/2002 SC No No 2400 1635.5 68.15 68.15

9 TARAN DAS KOSHLE BALA RAM KOSHLE MALE 10/04/2001 SC No No 1800 1217 67.61 67.61

10 BIMLA  LAXMAN FEMALE 05/12/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1216 67.56 67.56

11 RAVINA  TANDAN AGAMDAS FEMALE 03/06/2000 SC No No 1800 1208 67.11 67.11

12 NANDANI  YASHWANT FEMALE 01/04/2004 SC No No 1800 1195 66.39 66.39

13 ARUN  KUMAR UMEND MALE 18/06/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1194 66.33 66.33

14 AKASH  DURGESH MALE 18/03/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1193 66.28 66.28

15 HUMESH KUMAR CHELAK HARI CHELAK MALE 03/09/2001 SC No No 1800 1187 65.94 65.94

16 LOVE  SINGH BHADU DAS MALE 08/07/2001 SC No No 1800 1179 65.50 65.50

17 ROHIT KUMAR MANHARAN LAL MALE 04/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1176 65.33 65.33

18 RUKHAMANI  SAHU RAJARAM SAHU FEMALE 23/04/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1162 64.56 64.56

19 LOKESH  LIKHAN DAS MALE 20/12/1998 SC No No 1800 1138 63.22 63.22

20 RAJESH KUMAR DHURWEY KUNAM SIGH DHURWEY MALE 23/07/1998 ST No No 1800 1134 63.00 63.00

21 RAMESH  RAMCHARAN MALE 01/06/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1131 62.83 62.83

22 GURUVENDRA KUMAR SAHU SANTOSH KUMAR SAHU MALE 26/10/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1129 62.72 62.72

23 KHILESHWARI  DEWANGAN CHAMAN LAL FEMALE 01/11/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1124 62.44 62.44

24 PHOOLMANEE  DARBAR SINGH FEMALE 01/01/2004 SC No No 1800 1120 62.22 62.22

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST OF PGDCA - FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 
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25 JYOTI  RATRE RAMFAL RATRE FEMALE 19/09/2004 SC No No 1800 1116 62.00 62.00

26 YOGESH KUMAR AADILE BHAGIRATHI MALE 13/06/2002 SC No No 1800 1109 61.61 61.61

27 SHIVCHARAN  SANTOSH KUMAR MALE 05/02/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1108 61.56 61.56

28 PRADEEP  SAHU MESHRAM SAHU MALE 18/12/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1107 61.50 61.50

29 BREEJ  DHANIRAM FEMALE 11/11/2004 SC No No 1800 1106 61.44 61.44

30 PINKI  PANAGAR BHAGCHAND PANAGAR FEMALE 06/05/2004 SC No No 1800 1095 60.83 60.83

31 PITESHWAR KUMAR SAHU BHARAT RAM SAHU MALE 12/10/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1085 60.28 60.28

32 KAREENA  DHANESH BHATT FEMALE/R 09/07/2004 SC No No 1800 1073 59.61 59.61

33 PUSHPANJALI  CHANDRAVANSHI SUSHIL CHANDRAVANSHI FEMALE/R 21/07/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1059 58.83 58.83

34 ALKA  GUPTA NAND GUPTA FEMALE/R 22/07/2003 GENERAL (UR) No No 1800 1058 58.78 58.78

35 KHUSHI  SHARMA DINESH FEMALE/R 15/10/2004 GENERAL (UR) No No 1800 1049 58.28 58.28

36 BARKHA  KAMLESH FEMALE/R 27/10/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1049 58.28 58.28

37 PRIYANKA  DEVKUMAR FEMALE/R 13/12/2003 SC No No 1800 1041 57.83 57.83

38 LALITA  DHURWEY SHUDDHU SINGH DHURWEY FEMALE/R 23/07/2003 ST No No 1800 1041 57.83 57.83

39 MAMTA  PATEL ALIYAR FEMALE/R 22/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1036 57.56 57.56

40 MINAKSHI  KEJU RAM FEMALE/R 07/02/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1025 56.94 56.94

41 NEETU  BHATT NEM SINGH FEMALE/R 22/02/2004 SC No No 1800 1025 56.94 56.94

42 HEENA  PATEL VISHNU KUMAR PATEL FEMALE/R 18/12/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1007 55.94 55.94

43 USHA  PURAN FEMALE/R 22/06/2002 SC No No 1800 1005 55.83 55.83

44 KALYANI  SAHU SANTOSH SAHU FEMALE/R 29/01/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1000 55.56 55.56

45 ANJANI  SAHU PILARAM FEMALE/R 13/05/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 987 54.83 54.83

1 POONAM  BISUN YADAV MALE 12/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1083 60.17 60.17

2 PRADEEP  KUMAR PRAKASH MALE 26/06/1997 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1083 60.17 60.17

3 AJAY  KUMAR RADHESHYAM MALE 03/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1068 59.33 59.33

OBC
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4 MOTIRAM  KOTHARHA MALE 12/01/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1064 59.11 59.11

5 VINAY  MANOJ MALE 08/11/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1043 57.94 57.94

6 GOPICHAND  SAHU GAUTAM SAHU MALE 14/08/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 987 54.83 2 56.83

7 ADITYA KUMAR SAHU RAJENDRA SAHU MALE 10/05/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1022 56.78 56.78

8 JEET LAL PATEL HEMLAL PATEL MALE 07/02/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 920 51.11 5 56.11

9 HEMANT KUMAR TALWARE PARAS RAM MALE 24/02/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 999 55.50 55.50

10 SHAREEF  MEERZA USMAN MEERZA MALE 21/08/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 976 54.22 54.22

11 HEMLATA  PATEL RAMHAU PATEL FEMALE/R 30/01/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 972 54.00 54.00

12 YOGITA  YADAV PRAKASH FEMALE/R 14/11/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 917 50.94 50.94

13 AACHAL  CHANDRAVANSHI ANIL CHANDRAVANSHI FEMALE/R 12/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 886 49.22 49.22

14 AMISHA  SAHU VIJAY SAHU FEMALE/R 05/09/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 859 47.72 47.72

15 LAXMI  KAUSHIK NILKANTH KAUSHIK FEMALE/R 28/06/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 846 47.00 47.00

1 HIRENDRA KUMAR KANSHI RAM MALE 24/06/1996 SC No No 1800 1069 59.39 59.39

2 KOMAL  DAHIRE BANSHILAL MALE 13/03/1998 SC No No 1800 1037 57.61 57.61

3 ASHISH  CHHOTKU RAM MALE 05/04/2000 SC No No 1800 1004 55.78 55.78

4 INDRASAN  KURRE DEV PRASAD FEMALE 04/02/1995 SC No No 1800 987 54.83 54.83

5 AMAN  ANAND PARAMSUKH ANAND MALE 27/09/2002 SC No No 1800 944 52.44 52.44

6 SURYAKANT  JANGDE HEERALAL JANGDE MALE 06/10/2004 SC No No 1800 935 51.94 51.94

7 HEENA  DWARIKA FEMALE 05/02/2004 SC No No 1800 920 51.11 51.11

8 YACHIKA  BHATT CHANDRA KUMAR BHATT FEMALE 01/01/2005 SC No No 1800 909 50.50 50.50

9 SHYAM  LAHRE LAXMINARAYAN MALE 24/04/2004 SC No No 1800 890 49.44 49.44

SC
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1 KHILESH  KUMAR BIHARI SINGH MALE 08/05/2001 ST No No 1800 1070 59.44 59.44

2 BALDAU  RAMCHAND MALE 15/06/2002 ST No No 1800 1057 58.72 58.72

3 KAMLESHWAR  SUDDHU SINGH DHURVE MALE 06/08/2003 ST No No 1800 1045 58.06 58.06

4 NANDANI  JANKU RAM FEMALE 12/05/2002 ST No No 1800 977 54.28 54.28

5 GAJRAJ  MERAVI BHUKHAU MERAVI MALE 09/09/2003 ST No No 1800 925 51.39 2 53.39

6 JITENDRA KUMAR MARKAM GAYA SINGH MALE 07/09/2004 ST No No 1800 891 49.50 49.50

7 MULCHAND  ROMAN SINGH MALE 22/02/2004 ST No No 1800 886 49.22 49.22

8 PRATIMA  GUHA SINGH FEMALE 12/03/2003 ST No No 1800 868 48.22 48.22

9 SHIMLA  SANTOSH KUMAR FEMALE 26/02/2004 ST No No 1800 801 44.50 44.50

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

ST
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1 BHAJAN LAL PATEL SHIV KUMAR MALE 21/09/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1428 79.33 4 83.33

2 GULSHAN  KHARE CHANDRA PRAKASH KHARE MALE 16/09/2002 SC No No 1800 1391 77.28 77.28

3 KAMYA  SHRIVASTAVA VINOD KUMAR SHRIVASTAVA FEMALE 02/11/2004 GENERAL (UR) No No 1800 1357 75.39 75.39

4 RAHUL KUMAR GENDRE VISHWAKUMAR GENDRE MALE 11/09/2002 SC No No 1800 1343 74.61 74.61

5 TOSHAN  KUMAR CHAUKI RAM MALE 08/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1315 73.06 73.06

6 AJAY KUMAR KRISHNA MALE 20/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1126 62.56 10 72.56

7 SANTOSHI  RAMANAND FEMALE 07/09/2002 SC No No 1800 1297 72.06 72.06

8 PRIYA  SHARMA SHYAMU SHARMA FEMALE 28/01/2004 GENERAL (UR) No No 1800 1272 70.67 70.67

9 RAJESH KUMAR SAHU JHADIRAM SAHU MALE 15/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1090 60.56 10 70.56

10 POOJA  VERMA JAILASH VERMA FEMALE/R 25/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1268 70.44 70.44

11 MANISHA  PATEL VISHNU PATEL FEMALE/R 14/07/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1158 64.33 4 68.33

12 RADHARANI  YADAV GOVIND YADAV FEMALE/R 07/08/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1224 68.00 68.00

13 SONMATI  SAHU KRISHNA SAHU FEMALE/R 17/10/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1216 67.56 67.56

14 DURGA  YADAV RAMFAL YADAV FEMALE/R 21/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1215 67.50 67.50

1 ANAND  CHANDRAVANSHI INDRAKUMAR CHANDRAVANSHI MALE 07/10/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1220 67.78 67.78

2 PINKI  SAHU JAGTARAN SAHU FEMALE 12/08/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1130 62.78 4 66.78

3 TULSI  DEWANGAN KANSHI RAM DEWANGAN FEMALE 07/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1165 64.72 64.72

4 KHILESH  DHARAM RAM MALE 21/04/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1162 64.56 64.56

5 POONAM  SAHU BADRIPRASAD SAHU FEMALE/R 27/12/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1136 63.11 63.11

6 CHANDANI  SHRIVAS UTTAM SHRIVAS FEMALE/R 26/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1104 61.33 61.33

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. Mathematics-FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 

OBC
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1 GAYATRI  PANAGER DINESH PANAGER FEMALE 12/05/1998 SC No No 2600 1724 66.31 66.31

2 SHALU  KOSHLE NAKUL KOSHLE FEMALE 03/03/2005 SC No No 1800 1161 64.50 64.50

3 AMAN  ANAND PARAMSUKH ANAND MALE 27/09/2002 SC No No 1800 944 52.44 52.44

1 OMKAR  ANTU RAM MALE 03/05/2001 ST No No 1800 1251 69.50 69.50

2 DEVKI  TILAK RAM FEMALE 29/04/2003 ST No No 1800 1025 56.94 56.94

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

ST

SC
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1 PRANJAL  PANDEY KRISHNA KUMAR PANDEY MALE 26/10/2001 GENERAL (UR) No No 1800 1434 79.67 79.67

2 MANTORA  PATEL KOTHARHA FEMALE 04/02/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1343 74.61 74.61

3 ISHWAR  SHRIRAM MALE 18/11/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1338 74.33 74.33

4 AMIT  SAHU YASHWANT SAHU MALE 09/07/2025 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1335 74.17 74.17

5 RADHIKA  NANDULAL SAHU FEMALE 15/08/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1329 73.83 73.83

6 TOSHAN  KUMAR CHAUKI RAM MALE 08/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1315 73.06 73.06

7 MANSI  GUPTA SUBHASH GUPTA FEMALE 02/09/2005 GENERAL (UR) No No 1800 1298 72.11 72.11

8 SANTOSHI  RAMANAND FEMALE 07/09/2002 SC No No 1800 1297 72.06 72.06

9 VINOD KUMAR BANJARE RAMDAS BANJARE MALE 14/08/1999 SC No No 4800 2908 60.58 10 70.58

10 POOJA  VERMA JAILASH VERMA FEMALE/R 25/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1268 70.44 70.44

11 CHITESHWARI  RAJKUMAR FEMALE/R 17/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1231 68.39 68.39

12 POORNIMA  NEMICHAND FEMALE/R 22/08/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1230 68.33 68.33

13 SONMATI  SAHU KRISHNA SAHU FEMALE/R 17/10/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1216 67.56 67.56

14 DURGA  YADAV RAMFAL YADAV FEMALE/R 21/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1215 67.50 67.50

1 RAJESH KUMAR SAHU JHADIRAM SAHU MALE 15/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1090 60.56 10 70.56

2 SUDHIR  VERMA MANARAM VERMA MALE 14/09/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1210 67.22 67.22

3 PINKI  SAHU JAGTARAN SAHU FEMALE 12/08/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1130 62.78 4 66.78

4 PRANJALI  CHANDRAKAR JASVANT FEMALE 20/11/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1178 65.44 65.44

5 TULSI  DEWANGAN KANSHI RAM DEWANGAN FEMALE 07/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1165 64.72 64.72

6 MITALI  SAHU RAJENDRA KUMAR SAHU FEMALE 29/08/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1163 64.61 64.61

1 CHANDANI  SATTU RAM KHARE FEMALE 20/08/2002 SC No No 1800 1211 67.28 67.28

2 KHUSHBU  NAGVANSHI MOHANLAL NAGVANSHI FEMALE 20/02/2004 SC No No 1800 1159 64.39 64.39

3 ROSHAN  MASTAKE DHANI RAM MASTAKE MALE 07/04/2004 SC No No 1800 1060 58.89 58.89

OBC

SC

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. PHYSICS -FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. PHYSICS -FIRST SEMESTER 2025-26

4 AMAN  ANAND PARAMSUKH ANAND MALE 27/09/2002 SC No No 1800 944 52.44 52.44

1 JEEVAN  MERAVI SANTOSH MALE 24/07/2002 ST No No 1800 1263 70.17 70.17

2 DIKESHWARI  MOHAN SINGH FEMALE 29/05/2003 ST No No 1800 1076 59.78 3 62.78

3 YASHWANT  THAKUR RAM MALE 31/12/2003 ST No No 1800 1085 60.28 60.28

4 RENU  DHURVE KALARAM FEMALE 16/02/2001 ST No No 1800 1009 56.06 3 59.06

5 CHETAN  CHANDRAVANSHI DURYODHAN CHANDRAVANSHI MALE 11/07/2005 ST No No 1800 970 53.89 53.89

6 SUSHMA  NETAM KRISHNA FEMALE 16/12/2004 ST No No 1800 948 52.67 52.67

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

ST
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1 KAMALKANT  KOSHLE BASANT KOSHLE MALE 12/12/2003 SC No No 3000 2265 75.50 75.50

2 KOMAL  SAHU RAJU SAHU MALE 10/08/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1114 61.89 10 71.89

3 KHILESH  TANDAN KALAM TANDAN MALE 24/08/2003 SC No No 1800 1051 58.39 12 70.39

4 TULSI RAM CHANDRAVANSHI SANTOSH CHANDRAVANSHI MALE 20/02/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 2052 68.40 68.40

5 AARTI  SUKHDEV CHANDRAVANSHI FEMALE 12/02/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 2034 67.80 67.80

6 KHILESH  JASHWAN KAUSHIK MALE 11/12/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1072 59.56 5 64.56

7 HARI RAM MARKAM GYAN SINGH MARKAM MALE 28/10/2000 ST No No 3000 1910 63.67 63.67

8 SANJU KUMAR MAHASINGH MALE 04/03/2002 ST No No 3000 1909 63.63 63.63

9 DHANANJAY  VAISHNAVA GAJADHAR DAS VAISHNAVA MALE 16/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 962 53.44 10 63.44

10 DHEERAJ KUMAR SINHA SANJU SINHA MALE 22/01/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 1900 63.33 63.33

11 LIKESHWARI  GOPAL FEMALE 08/05/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1087 60.39 60.39

12 ROSHAN SINGH THAKUR SONU SINGH THAKUR MALE 09/11/2004 GENERAL (UR) No No 1800 1077 59.83 59.83

1 DALIMA  GIRVAR FEMALE 30/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1000 55.56 4 59.56

2 HARSH  SINHA JHAMMAN SINHA MALE 08/09/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1020 56.67 56.67

3 VINAYAK  SEN MAHNARAN LAL SEN MALE 27/09/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 932 51.78 51.78

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. INFORMATION TECHNOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26
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S.No. Name of Candidate Father's Name Gender DOB Category PWD FF
GRAND 
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1 SANSKRITI  GUPTA BALAJI GUPTA FEMALE 22/09/2000 GENERAL (UR) No No 2100 1782 84.86 84.86

2 ARVIND  SINGH GANESH SINGH MALE 10/06/2002 SC No No 1800 1223 67.94 10 77.94

3 KISHOR  SAHARE BHAGWAT PRASAD SAHARE MALE 10/04/2000 SC No No 1800 1361 75.61 75.61

4 AAKRITI  BANGLI SHARAD BANGLI FEMALE 10/08/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1353 75.17 75.17

5 ANURADHA  YADAV SALIK RAM FEMALE 26/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1349 74.94 74.94

6 AMBE  KHILAWAN RAM FEMALE 11/12/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1346 74.78 74.78

7 HARISH  KESHARI RAMMAN KESHARI MALE 20/06/2005 GENERAL (UR) No No 1800 1335 74.17 74.17

8 HEMANT  SAHU CHANDRA KUMAR SAHU MALE 23/10/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1334 74.11 74.11

9 NAINA  RAMCHAND FEMALE 18/09/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1242 69.00 5 74.00

10 LOKESH KUMAR JAYPRAKASH NARAYAN MALE 22/07/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1329 73.83 73.83

11 CHHAYA  PARAS RAM FEMALE 02/06/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1327 73.72 73.72

12 PRITI  PATEL NARBADE PATEL FEMALE 17/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1137 63.17 10 73.17

13 NAGESHWARI  DEVCHARAN FEMALE 04/02/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1308 72.67 72.67

14 BHARATI  SAHU PUNARAM SAHU FEMALE 17/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1307 72.61 72.61

15 MOHAMMAD WASIM KHAN ISMAIL KHAN MALE 15/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1307 72.61 72.61

16 SANDHYA  GHIRI SURESH KUMAR GHIRI FEMALE 02/09/2003 SC No No 1800 1300 72.22 72.22

17 GAYATRI  SANTRAM FEMALE 12/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1297 72.06 72.06

18 DEVKUMARI  NIRMALKAR SONSAY FEMALE 10/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1292 71.78 71.78

19 YASH KUMAR SEN SUSHIL KUMAR SEN MALE 24/09/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1289 71.61 71.61

20 MINAKSHI  KRISHN KUMAR FEMALE 03/12/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1288 71.56 71.56

21 MITHLESH  SINHA ONKAR PRASAD SINHA FEMALE/R 14/12/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1287 71.50 71.50

22 HEMESHVARI  SAHU TULASI RAM FEMALE/R 28/12/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1273 70.72 70.72

23 HIRMAT  SHRAVAN PATIL FEMALE/R 02/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1272 70.67 70.67

24 BHANUPRIYA  RAJPUT SITARAM RAJPUT FEMALE/R 22/01/2001 GENERAL (UR) No No 1800 1268 70.44 70.44

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. ZOOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. ZOOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26

25 NUTAN  RAHANGDALE YASHWANT RAHANGDALE FEMALE/R 06/02/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1261 70.06 70.06

26 CHANDRANI  DAHIRE HARISH DAHIRE FEMALE/R 09/05/2004 SC No No 1800 1261 70.06 70.06

27 HEMLATA  NAND KUMAR FEMALE/R 08/08/2002 SC No No 1800 1259 69.94 69.94

28 KHUSHBOO SAHU UDAL RAM FEMALE/R 04/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1254 69.67 69.67

29 GAYATRI  JAISWAL SANAT JAISWAL FEMALE/R 07/04/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1251 69.50 69.50

30 MADHURI  SANAT KUMAR FEMALE/R 06/11/2004 SC No No 1800 1250 69.44 69.44

1 KANHAIYA  PATEL RAMSINGH PATEL MALE 08/10/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1284 71.33 71.33

2 PANKAJ  RIKHIRAM MALE 08/07/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1282 71.22 71.22

3 RAHUL  CHANDRAVANSHI SHIVKUMAR CHANDRAVANSHI MALE 13/02/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 4150 2926 70.51 70.51

4 RAVI KUMAR BHOLI RAM MALE 15/07/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1252 69.56 69.56

5 LEELA RAM SAHU SALIK MALE 07/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1250 69.44 69.44

6 JYOTI  CHANDRAVANSHI MURLI CHANDRAVANSHI FEMALE 03/03/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1248 69.33 69.33

7 PARASNATH  SHIV KUMAR MALE 01/12/1998 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1244 69.11 69.11

8 PAYAL  TAKESHWAR FEMALE/R 12/08/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1242 69.00 69.00

9 MEGHA  TILAKWAR RAVI KUMAR TILAKWAR FEMALE/R 07/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No Yes 1800 1239 68.83 68.83

10 KONIKA  PRADIP FEMALE/R 26/09/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1237 68.72 68.72

OBC
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. ZOOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26

1 BASDEV  BALDAU MALE 08/04/1999 SC No No 1800 1205 66.94 66.94

2 BALRAM  JHARIYA GUMAN JHARIYA MALE 02/07/2001 SC No No 1800 1203 66.83 66.83

3 KULDEEP  ROHIT KUMAR MALE 09/06/2004 SC No No 1800 1020 56.67 10 66.67

4 BHARTI  AJAY KUMAR FEMALE 14/10/2002 SC No No 1800 1200 66.67 66.67

5 TARUN KUMAR DIWAKAR RAJENDRA DIWAKAR MALE 22/12/2003 SC No No 600 389 64.83 64.83

6 NIDHI  BHAIYA RAM FEMALE 25/12/2005 SC No No 1800 1159 64.39 64.39

7 PRAKRITI  MARKANDEY JAGNNATH MARKANDEY FEMALE/R 30/10/2005 SC No No 1800 1156 64.22 64.22

8 SHIVANI  GHRITLAHARE MANSINGA GHRITLAHARE FEMALE/R 04/01/2003 SC No No 1800 1149 63.83 63.83

9 GARIMA  BORKAR RAJESH KUMAR BORKAR FEMALE/R 09/04/2002 SC No No 1800 1141 63.39 63.39

1 AGHAN  SINGH SONU SINGH MALE 09/09/2003 ST No No 1800 1230 68.33 68.33

2 BINESHEARI  SALIKRAM FEMALE 04/11/2001 ST No No 1800 1210 67.22 67.22

3 HARSH KUMAR MASRAM MANU RAM MALE 01/03/2001 ST No No 1800 1209 67.17 67.17

4 BALRAM  JAAGURAM MALE 23/02/2002 ST No No 3000 2012 67.07 67.07

5 KAMLESHWARI  MARKAM DAYAL SINGH FEMALE 18/09/2000 ST No No 1800 1203 66.83 66.83

6 ROSHANI  BHANJAN FEMALE 05/01/2000 ST No No 1800 1202 66.78 66.78

7 DHANRAJ  JANAK RAM MALE 03/04/2002 ST No No 1800 1181 65.61 65.61

8 DAMINI  DHURWE SHYAMLAL FEMALE 07/06/2001 ST No No 1800 1174 65.22 65.22

9 KHILESHWAR  KHUSHARO GAJRAJ SINGH KHUSHARO MALE 04/08/2001 ST No No 1800 1159 64.39 64.39

10 PARVATI  DHRUV BHANJAN FEMALE 10/06/2004 ST No No 1800 1155 64.17 64.17

11 SARASWATI  DHANI RAM FEMALE 28/01/2002 ST No No 1800 1147 63.72 63.72

12 LEKHIKA  DEVHARE SHRAVAN DEVHARE FEMALE 25/01/1999 ST No No 1800 1144 63.56 63.56

13 KANCHAN  DHURWE KANSHU RAM FEMALE 23/09/2003 ST No No 1800 1116 62.00 62.00

SC

ST

M.Sc.Zoology-1 SEMESTER 25-26 PAGE 13OF21



S.No. Name of Candidate Father's Name Gender DOB Category PWD FF
GRAND 

TOTAL

OBTAINED 

MARKS 

Final Year

PERCENTAGE
Weighta

ge

TOTAL % 

WITH 

WEIGHTAGE

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. ZOOLOGY-FIRST SEMESTER 2025-26

14 VEDIKA  DHURWEY SANTRAM DHURWEY FEMALE 15/06/2003 ST No No 1800 1114 61.89 61.89

15 YASHWANTIN  DHANIRAM FEMALE 06/06/2003 ST No No 1800 1113 61.83 61.83

16 RUPENDRA  KUMAR HEERA LAL MARKAM MALE 01/07/2001 ST No No 1800 1097 60.94 60.94

17 DALI  DHURWEY HARI RAM DHURWEY FEMALE/R 21/06/2004 ST No No 1800 1093 60.72 60.72

18 JYOTI  DHURVE RAJESH DHURVE FEMALE/R 30/10/2003 ST No No 1800 1076 59.78 59.78

19 JANMATI  NIRANJAN SINGH FEMALE/R 12/08/1997 ST No No 1800 1064 59.11 59.11

20 NEELAM  DHANESH MANDAVI FEMALE/R 13/04/2003 ST No No 1800 1063 59.06 59.06

21 MIRJA  SHER SINGH FEMALE/R 13/08/2001 ST No No 1800 1055 58.61 58.61

22 JYOTI  SHISHPAL FEMALE/R 17/07/1999 ST No No 1800 1046 58.11 58.11

23 LALITA  DHURWEY SHUDDHU SINGH DHURWEY FEMALE/R 23/07/2003 ST No No 1800 1041 57.83 57.83

24 LALITA  DHURWE MANOHAR FEMALE/R 16/12/1998 ST No Yes 1800 1040 57.78 57.78

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 SANSKRITI  GUPTA BALAJI GUPTA FEMALE 22/09/2000 GENERAL (UR) No No 2100 1782 84.86 84.86

2 SATYABHAMA  DHANESH KUMAR RAY FEMALE 04/12/2000 SC No No 2450 1885 76.94 76.94

3 DEEPANSHU  WANKHEDE KAMLESH WANKHEDE MALE 04/06/2002 SC No No 1800 1326 73.67 3 76.67

4 KISHOR  SAHARE BHAGWAT PRASAD SAHARE MALE 10/04/2000 SC No No 1800 1361 75.61 75.61

5 AAKRITI  BANGLI SHARAD BANGLI FEMALE 10/08/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1353 75.17 75.17

6 ANURADHA  YADAV SALIK RAM FEMALE 26/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1349 74.94 74.94

7 DIGESHWARI  NARENDRA KUMAR FEMALE 05/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1337 74.28 74.28

8 HARISH  KESHARI RAMMAN KESHARI MALE 20/06/2005 GENERAL (UR) No No 1800 1335 74.17 74.17

9 HEMANT  SAHU CHANDRA KUMAR SAHU MALE 23/10/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1334 74.11 74.11

10 LOKESH KUMAR JAYPRAKASH NARAYAN MALE 22/07/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1329 73.83 73.83

11 MANISH  CHANDRAVANSHI LALARAM CHANDRAVANSHI MALE 10/04/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 2400 1768 73.67 73.67

12 REENA  SAHU MOHAN LAL SAHU FEMALE 05/01/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1246 69.22 4 73.22

13 PRITI  PATEL NARBADE PATEL FEMALE 17/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1137 63.17 10 73.17

14 MOHAMMAD WASIM KHAN ISMAIL KHAN MALE 15/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1307 72.61 72.61

15 DEVKUMARI  NIRMALKAR SONSAY FEMALE 10/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1292 71.78 71.78

16 KANHAIYA  PATEL RAMSINGH PATEL MALE 08/10/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1284 71.33 71.33

17 HIRMAT  SHRAVAN PATIL FEMALE 02/04/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1272 70.67 70.67

18 RAHUL  CHANDRAVANSHI SHIVKUMAR CHANDRAVANSHI MALE 13/02/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 4150 2926 70.51 70.51

19 BHANUPRIYA  RAJPUT SITARAM RAJPUT FEMALE 22/01/2001 GENERAL (UR) No No 1800 1268 70.44 70.44

20 CHANDRANI  DAHIRE HARISH DAHIRE FEMALE 09/05/2004 SC No No 1800 1261 70.06 70.06

21 GAYATRI  JAISWAL SANAT JAISWAL FEMALE/R 07/04/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1251 69.50 69.50

22 MADHURI  SANAT KUMAR FEMALE/R 06/11/2004 SC No No 1800 1250 69.44 69.44

23 PRIYANKA  PANDRE GULAB SINGH FEMALE/R 03/06/2001 GENERAL (UR) No No 1800 1250 69.44 69.44

24 JYOTI  CHANDRAVANSHI MURLI CHANDRAVANSHI FEMALE/R 03/03/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1248 69.33 69.33

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. Botany-FIRST SEMESTER 2025-26

UNRESERVED 
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. Botany-FIRST SEMESTER 2025-26

25 PAYAL  TAKESHWAR FEMALE/R 12/08/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1242 69.00 69.00

26 MEGHA  TILAKWAR RAVI KUMAR TILAKWAR FEMALE/R 07/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No Yes 1800 1239 68.83 68.83

27 KUMKUM  DEWANGAN SANAT KUMAR DEWANGAN FEMALE/R 29/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1053 58.50 10 68.50

28 POORNIMA  NEMICHAND FEMALE/R 22/08/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1230 68.33 68.33

29 DISHA  CHANDRAVANSHI HOLI RAM CHANDRAVANSHI FEMALE/R 28/10/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1223 67.94 67.94

30 SAKSHI  SHARMA RAMANUJ SHARMA FEMALE/R 20/04/2001 GENERAL (UR) No No 6850 4625 67.52 67.52

1 RAVI KUMAR BHOLI RAM MALE 15/07/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1252 69.56 69.56

2 LEELA RAM SAHU SALIK MALE 07/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1250 69.44 69.44

3 PARASNATH  SHIV KUMAR MALE 01/12/1998 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1244 69.11 69.11

4 TAMRAJ  SAHU VANTARAM SAHU MALE 25/06/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1111 61.72 7 68.72

5 NARENDRA  VERMA NEELAM VERMA MALE 16/07/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1051 58.39 10 68.39

6 KALESHWAR  SANTOSH MALE 07/06/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1227 68.17 68.17

7 PAWAN KUMAR PATEL DASHELAL PATEL MALE 31/05/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1227 68.17 68.17

8 HEMLATA  NIRMALKAR RAJESH NIRMALKAR FEMALE/ R 02/01/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 3600 2423 67.31 67.31

9 DIPESHWARI  SAHU SHIVRAM SAHU FEMALE/ R 12/10/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1210 67.22 67.22

10 PALAK  SONI KRISHNA KUMAR SONI FEMALE/ R 09/02/2006 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1210 67.22 67.22

OBC
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. Botany-FIRST SEMESTER 2025-26

1 CHANDKUMAR  BANJARE PRAKASH DAS BANJARE MALE 02/05/2003 SC No No 1800 1211 67.28 67.28

2 BASDEV  BALDAU MALE 08/04/1999 SC No No 1800 1205 66.94 66.94

3 BALRAM  JHARIYA GUMAN JHARIYA MALE 02/07/2001 SC No No 1800 1203 66.83 66.83

4 BHARTI  AJAY KUMAR FEMALE 14/10/2002 SC No No 1800 1200 66.67 66.67

5 SAVITRI  CHANDRAREKHA FEMALE 09/02/2002 SC No No 1800 1182 65.67 65.67

6 PAYAL  GOP BHAGIRATHI GOP FEMALE 13/01/2004 SC No No 1800 1166 64.78 64.78

7 NIDHI  BHAIYA RAM FEMALE/R 25/12/2005 SC No No 1800 1159 64.39 64.39

8 SHIVANI  GHRITLAHARE MANSINGA GHRITLAHARE FEMALE/R 04/01/2003 SC No No 1800 1149 63.83 63.83

9 AANCHAL  ROHIT KUMAR FEMALE/R 31/07/2005 SC No No 1800 1140 63.33 63.33

1 BINESHEARI  SALIKRAM FEMALE 04/11/2001 ST No No 1800 1210 67.22 67.22

2 BALRAM  JAAGURAM MALE 23/02/2002 ST No No 3000 2012 67.07 67.07

3 KAMLESHWARI  MARKAM DAYAL SINGH FEMALE 18/09/2000 ST No No 1800 1203 66.83 66.83

4 ROSHANI  BHANJAN FEMALE 05/01/2000 ST No No 1800 1202 66.78 66.78

5 DAMINI  DHURWE SHYAMLAL FEMALE 07/06/2001 ST No No 1800 1174 65.22 65.22

6 KHILESHWAR  KHUSHARO GAJRAJ SINGH KHUSHARO MALE 04/08/2001 ST No No 1800 1159 64.39 64.39

7 PARVATI  DHRUV BHANJAN FEMALE 10/06/2004 ST No No 1800 1155 64.17 64.17

8 PRIYA  PESHIRAM FEMALE 12/06/2004 ST No No 1800 1142 63.44 63.44

9 VEDIKA  DHURWEY SANTRAM DHURWEY FEMALE 15/06/2003 ST No No 1800 1114 61.89 61.89

10 DALI  DHURWEY HARI RAM DHURWEY FEMALE 21/06/2004 ST No No 1800 1093 60.72 60.72

11 LACHCHHANI  HARI RAM FEMALE 13/05/1994 ST No No 1800 1092 60.67 60.67

12 NEELAM  DHANESH MANDAVI FEMALE 13/04/2003 ST No No 1800 1063 59.06 59.06

13 MIRJA  SHER SINGH FEMALE 13/08/2001 ST No No 1800 1055 58.61 58.61

14 JYOTI  SHISHPAL FEMALE 17/07/1999 ST No No 1800 1046 58.11 58.11

SC

ST
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST MERIT LIST M.Sc. Botany-FIRST SEMESTER 2025-26

15 GAJENDRA  MANDAVI KHELAN MANDAVI MALE 03/02/2003 ST No No 1800 1044 58.00 58.00

16 LALITA  DHURWEY SHUDDHU SINGH DHURWEY FEMALE 23/07/2003 ST No No 1800 1041 57.83 57.83

17 LALITA  DHURWE MANOHAR FEMALE/R 16/12/1998 ST No Yes 1800 1040 57.78 57.78

18 LOKESHWARI  MERAVI BALDAU FEMALE/R 28/08/2004 ST No No 1800 1040 57.78 57.78

19 JYOTI  DHURVE RAJESH DHURVE FEMALE/R 30/10/2003 ST No No 1800 1030 57.22 57.22

20 SANJANA  ASHOK FEMALE/R 14/04/2004 ST No No 1800 1029 57.17 57.17

21 KAVITA  RAMBHAGAT FEMALE/R 23/08/2003 ST No No 1800 1021 56.72 56.72

22 NEMA  PARSHU RAM FEMALE/R 11/04/2001 ST No No 1800 1021 56.72 56.72

23 RUKHMANI  MARKAM GALICHAND MARKAM FEMALE/R 12/06/2004 ST No No 1800 1016 56.44 56.44

24 RESHAMI  GAUTARIYA FEMALE/R 01/03/2004 ST No No 1800 1012 56.22 56.22

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 DEEPANSHU  WANKHEDE KAMLESH WANKHEDE MALE 04/06/2002 SC No No 1800 1326 73.67 3 76.67

2 AAKRITI  BANGLI SHARAD BANGLI FEMALE 10/08/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1353 75.17 75.17

3 DIGESHWARI  NARENDRA KUMAR FEMALE 05/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1337 74.28 74.28

4 HEMANT  SAHU CHANDRA KUMAR SAHU MALE 23/10/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1334 74.11 74.11

5 SOMNATH  YADAV DAYARAM YADAV MALE 23/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1277 70.94 3 73.94

6 LOKESH KUMAR JAYPRAKASH NARAYAN MALE 22/07/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1329 73.83 73.83

7 CHHAYA  PARAS RAM FEMALE 02/06/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1327 73.72 73.72

8 DAYASAGAR  JHARIYA RAGHUNATH JHARIYA MALE 23/01/2002 SC No No 1800 1326 73.67 73.67

9 REENA  SAHU MOHAN LAL SAHU FEMALE 05/01/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1246 69.22 4 73.22

10 BHARATI  SAHU PUNARAM SAHU FEMALE 17/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1307 72.61 72.61

11 MOHAMMAD WASIM KHAN ISMAIL KHAN MALE 15/11/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1307 72.61 72.61

12 GAYATRI  SANTRAM FEMALE 12/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1297 72.06 72.06

13 DEVKUMARI  NIRMALKAR SONSAY FEMALE 10/06/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1292 71.78 71.78

14 PRAKASH  NARESH MALE 03/04/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1290 71.67 71.67

15 SONIYA  KOSHLE KANHAIYA LAL FEMALE 03/03/2003 SC No No 1800 1274 70.78 70.78

16 SUNIL KUMAR KHUMAN RAM MALE 08/03/1996 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1090 60.56 10 70.56

17 NUTAN  RAHANGDALE YASHWANT RAHANGDALE FEMALE 06/02/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1261 70.06 70.06

18 CHANDRANI  DAHIRE HARISH DAHIRE FEMALE 09/05/2004 SC No No 1800 1261 70.06 70.06

19 ANJALI  TIWARI NANDKISHOR TIWARI FEMALE 18/10/2000 GENERAL (UR) No No 1800 1258 69.89 69.89

20 NEETA  NAND KUMAR FEMALE/R 12/03/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1254 69.67 69.67

21 PRIYANKA  PANDRE GULAB SINGH FEMALE/R 03/06/2001 GENERAL (UR) No No 1800 1250 69.44 69.44

22 JANMATI  NIRANJAN SINGH FEMALE/R 12/08/1997 ST No No 1800 1064 59.11 10 69.11

23 PAYAL  TAKESHWAR FEMALE/R 12/08/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1242 69.00 69.00

24 KHUSHI  GUPTA RAMESH GUPTA FEMALE/R 31/12/2003 GENERAL (UR) No No 1800 1240 68.89 68.89

25 PRIYANKA  PATEL AGESH PATEL FEMALE/R 21/01/2000 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1220 67.78 67.78

26 SWATI  RAJPUT NAND KUMAR RAJPUT FEMALE/R 19/12/2000 GENERAL (UR) No No 1800 1199 66.61 66.61

27 POOJA  RAJENDRA FEMALE/R 11/11/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1196 66.44 66.44
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1 LEELA RAM SAHU SALIK MALE 07/05/2004 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1250 69.44 69.44

2 PARASNATH  SHIV KUMAR MALE 01/12/1998 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1244 69.11 69.11

3 TAMRAJ  SAHU VANTARAM SAHU MALE 25/06/1999 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1111 61.72 7 68.72

4 ADARSH  CHANDRAVANSHI NARENDRA CHANDRAVANSHI MALE 03/01/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1234 68.56 68.56

5 KALESHWAR  SANTOSH MALE 07/06/2003 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1227 68.17 68.17

6 GAJANAND  RAJJU RAM MALE 11/11/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1211 67.28 67.28

7 OMKAR  SAHU PRABHAT KUMAR MALE 23/09/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1209 67.17 67.17

8 JITENDRA KUMAR PATEL KRISHNA KUMAR MALE 30/04/2005 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1205 66.94 66.94

9 DEEPIKA  SAHU MURLEE SAHU FEMALE/R 09/12/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1186 65.89 65.89

10 SUJATA  SAHU KHORBAHARA FEMALE/R 22/06/2001 OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1182 65.67 65.67

11 NEELAM  SAHU SOMNATH SAHU FEMALE/R 16/08/2002 OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 1968 65.60 65.60

1 PAYAL  GOP BHAGIRATHI GOP FEMALE 13/01/2004 SC No No 1800 1166 64.78 64.78

2 SHIVANI  GHRITLAHARE MANSINGA GHRITLAHARE FEMALE 04/01/2003 SC No No 1800 1149 63.83 63.83

3 VIKAS KUMAR SURESH KUMAR MALE 15/08/2001 SC No No 1800 1146 63.67 63.67

4 PHOOLMANEE  DARBAR SINGH FEMALE 01/01/2004 SC No No 1800 1120 62.22 62.22

5 ANISA  BUDHARI DAS FEMALE 20/10/2003 SC No No 1800 1111 61.72 61.72

6 CHANDRAPRABHA  RAJANU FEMALE 16/05/2004 SC No No 1800 1107 61.50 61.50

7 VANDANA  SANTOSH FEMALE/R 28/08/2002 SC No No 1800 1107 61.50 61.50

8 SANTOSHI  HARI RAM FEMALE/R 19/04/2003 SC No No 1800 1106 61.44 61.44

OBC

SC
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1 AGHAN  SINGH SONU SINGH MALE 09/09/2003 ST No No 1800 1230 68.33 68.33

2 BALRAM  JAAGURAM MALE 23/02/2002 ST No No 3000 2012 67.07 67.07

3 AASHISH KUMAR UDALSINH MALE 30/04/2004 ST No No 1800 1174 65.22 65.22

4 DAMINI  DHURWE SHYAMLAL FEMALE 07/06/2001 ST No No 1800 1174 65.22 65.22

5 KHILESHWAR  KHUSHARO GAJRAJ SINGH KHUSHARO MALE 04/08/2001 ST No No 1800 1159 64.39 64.39

6 LEKHIKA  DEVHARE SHRAVAN DEVHARE FEMALE 25/01/1999 ST No No 1800 1144 63.56 63.56

7 RUPENDRA  KUMAR HEERA LAL MARKAM MALE 01/07/2001 ST No No 1800 1097 60.94 60.94

8 LACHCHHANI  HARI RAM FEMALE 13/05/1994 ST No No 1800 1092 60.67 60.67

9 JYOTI  SHISHPAL FEMALE 17/07/1999 ST No No 1800 1046 58.11 58.11

10 KAMLESHWAR  SUDDHU SINGH DHURVE MALE 06/08/2003 ST No No 1800 1045 58.06 58.06

11 BHUPENDRA  SINGH SURESH KUMAR MALE 27/12/2000 ST No No 1800 1037 57.61 57.61

12 DURPATI  DHURWEY JETHU RAM DHURWEY FEMALE 15/12/2004 ST No No 1800 1032 57.33 57.33

13 KAVITA  RAMBHAGAT FEMALE 23/08/2003 ST No No 1800 1021 56.72 56.72

14 PRATIMA  DHURVE RIDHRAM FEMALE 05/01/2004 ST No No 1800 994 55.22 55.22

15 NARAD  CHAITU MALE 10/04/2000 ST No No 1800 990 55.00 55.00

16 NEHA  MANDAVI MESHRAM MANDAVI FEMALE 24/08/2004 ST No No 1800 957 53.17 53.17

17 RUPESH KUMAR MARKAM NIRANJAN MARKAM MALE 16/06/2002 ST No No 1800 939 52.17 52.17

18 POOJA  DHURVE CHANDRIKA PRASAD DHURVE FEMALE 27/09/2004 ST No No 1800 933 51.83 51.83

19 DURGESH KUMAR MANTURAM MALE 21/02/2002 ST No No 1800 895 49.72 49.72

20 SHIMLA  SANTOSH KUMAR FEMALE 26/02/2004 ST No No 1800 801 44.50 44.50

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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